
   

Unione Europea * Ministero Istruzione Università Ricerca * Regione Sicilia * Distretto Scolastico n. 1 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 
“DON MICHELE ARENA” – 92019 SCIACCA (AG) 

 

Sede Centrale Via  Nenni - 0925/22510 – Fax 0925/24247 Via Giotto - 0925/85365 – Fax 0925/85366  

Corso Miraglia - 0925/22239 – Fax 0925/23410 Via ETA (Menfi)   e Fax 0925/74214 

C.F. 92002960844 - Sito www.iissarena.edu.it - E-mail: agis01600n@istruzione.it - Pec: agis01600n@pec.istruzione.it  
 

 

Prot. N° __________       Sciacca ___________ 
 

Circolare n. 57 
 

Al personale scolastico 

Agli studenti e alle famiglie del Plesso di Menfi 

Al DSGA 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche in presenza del Plesso di Menfi. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il “Protocollo d’Istituto recante regole di sicurezza per il contenimento della diffusione di Covid 19 nel 
rispetto dei protocolli sanitari e delle linee guida nazionali per il settore  scolastico che integra il DVR per 
l’anno scolastico 2020/2021”; 
 
Viste le indicazioni operative per la gestione dei casi e focolai di SARS-CoV-2 nelle scuole e nei servizi 
educativi dell’infanzia Rapporto ISS COVID-19, n.58/2020; 
 
Viste le linee guida nazionali e regionali e i protocolli delle autorità sanitarie concernenti le misure di 
contenimento e contrasto della diffusione di Covid-19 nel settore scolastico; 

  
DISPONE 

 
che per tutte le classi del Plesso di Menfi nella giornata di domani, sabato 24 ottobre 2020, siano sospese le 
attività didattiche in presenza per procedere con la sanificazione dell’intero Plesso da parte di ditta esterna 
abilitata. 

 
Le lezioni riprenderanno regolarmente in modalità mista, presenza e distanza in DDI con turnazioni, come 
da calendario pubblicato sul sito web della scuola da lunedì 26 ottobre 2020 per tutte le classi ad esclusione 
della classe 3^ F/SC che proseguirà in modalità a distanza fino al 7 novembre 2020. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Calogero De Gregorio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93 

 




